Документ подписан электронной подписью:
Владелец: Боринский сельсовет Липецкого района
Должность: Глава Боринского сельсовета Липецкого района
Дата подписи: 25.10.2017 12:14:33

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИПЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Совет депутатов сельского поселения Боринский сельсовет

Тридцать шестая сессия четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

13.10.2017 года                                                                          № 272

О внесении изменений в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации

Рассмотрев представленные администрацией сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации изменения в в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, руководствуясь действующим законодательством, Уставом сельского поселения и учитывая решения постоянных депутатских комиссий, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение от 27.07.2015 года №230 "Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов
Н. В. Ярикова

Изменения
в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации

1. Внести в нормативный правовой акт "Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации", принятый решением Совета депутатов сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района от 27.07.2015г. №230 (с изменениями от 07.12.2016г. №209) следующие изменения:
- подпункт 10 пункта 4.1. раздела 4 "Представление документов в конкурсную комиссию" изложить в следующей редакции:
"10) копию сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, принадлежащих кандидату, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям в соответствии с формой, утвержденной Указом Президента Российской Федерации, с отметкой уполномоченного органа по вопросам противодействия коррупции администрации Липецкой области, подтверждающей представление в адрес главы администрации Липецкой области указанных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера;".
- Приложение 1 к Порядку проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации изложить в новой редакции:

Приложение 1

                                                        В конкурсную комиссию по отбору кандидатур
                                                        на должность главы сельского поселения Боринский
                                                        сельсовет Липецкого муниципального района
                                                        Липецкой области Российской Федерации

                                                от ___________________________________________,
                                                                                                (Ф.И.О.)
                                                проживающего по адресу:

                                                _____________________________________________

                                                _____________________________________________,

                                                тел.: __________________________ факс: _________

                                                e-mail: _________________________

Заявление

Прошу допустить меня к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области.
Подтверждаю, что сведения, содержащиеся в представленных документах, достоверны и не являются подложными.
Обязуюсь в случае избрания прекратить деятельность, несовместимую со статусом главы сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области.
К настоящему заявлению прилагаю:
1) копию личного заявления на ____л.;
2) копию паспорта (страницы, удостоверяющие личность гражданина, регистрацию по месту жительства, воинскую обязанность, семейное положение, наличие детей), на ___ л.;
3) копии документов, подтверждающих трудовую деятельность, на __л.;
4) копии документов об образовании, на __л.;
5) копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования (при наличии), на __л.;
6) копию свидетельства о постановке на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации (при наличии), на __л.;
7) копии документов воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу, на __л.;
8) справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования, либо о прекращении уголовного преследования и факта административного преследования, предусмотренного статьями 20.3 и 20.29 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, на __л.;
9) письменное уведомление о том, что не имею счетов (вкладов), не храню наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, не владею и (или) не пользуюсь иностранными финансовыми инструментами, на __л.;
10) копию сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, принадлежащих кандидату, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям в соответствии с формой, утвержденной Указом Президента Российской Федерации, с отметкой уполномоченного органа по вопросам противодействия коррупции администрации Липецкой области, подтверждающей представление в адрес главы администрации Липецкой области указанных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, на ___л.;
11) справку об отсутствии медицинских противопоказаний для работы с использованием сведений, составляющих государственную тайну, по форме, утвержденной Приказом Минздравсоцразвития РФ от 26.08.2011 N 989н "Об утверждении перечня медицинских противопоказаний для работы с использованием сведений, составляющих государственную тайну, порядка получения и формы справки об отсутствии медицинских противопоказаний для работы с использованием сведений, составляющих государственную тайну", на __л.;
12) две цветные фотографии размером 4 x 6 см;
13)концепцию социально-экономического развития сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района на 5-ти летний период, на __л.

____________________________
                        (подпись)                                                "____" _______________ 20___ г.

Даю согласие в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ "О персональных данных" на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и приложенных к нему документах, с целью обеспечения моего участия в конкурсе на замещение должности главы сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района.

________________________
                (подпись)                                                        "____" _______________ 20___ г.

2. Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального опубликования.